14

第６号様式（第16条関係）

占 用 料
減 額

免 除
 申請書

年  月  日

鎌ケ谷市長    様

住 所

申請人

氏 名

ＴＥＬ

下記のとおり、鎌ケ谷市道路占用料条例第４条の規定により占用料の
減額

免除
を申請

します。

記

１ 許可（回答）日      年  月  日

２ 許可（回答）番号  第        号

３ 占 用 物 件

４ 占 用 種 別      新規占用・占用継続

５ 減 免 事 由  鎌ケ谷市道路占用料条例第４条第１項第  号に該当する

ため。

具体的な内容

非営利目的の         を設置するため。